[209bis]⁹³ *Patrus Diamante,*
Patrarum in Regno Peloponeso
Natalium nobilitate præclarissimus,
Cum primum in Italiam se contulit,
Militiam secutus
Sub Duce Allobrogico, sub Carolo V. Cæsare,
Et
Sub Philippo Hispaniarum Rege II.
Strenuè pugnauit,
Inde
Pro rebus præclare gestis,
Matriti ab ipso Rege;
Dux turme æquitum in Sicilia proficitur,
Præfectusquè oram Regni maritimam,
Quam suo milite lustrauit decennium
Prædonum incersione prohibuit
Demum
Neapoli emerita militiæ stipendia commeritus,
Hilaris, ac Fato obuius decessit,
Et hoc situs Tumulo est,

⁹³ *Editio princeps*: "109bis".

*** Anno sal. hum.

E nel medesimo luogo vi si leggeva quest'altro:

Nicolaus
Eliæ Sebastî, & Mariæ Calomedices
Epidaurentium filius
Leonis Sebastocratoræ,
Clara ab Stirpe, clara soboles
Neapolim, vt se contulit,
Benevolentiam omnium est adeptus,
Et
Ob meritum virtutis, prudentiæ, & militaris scientiæ,
A Petro Fernandez de Castro Lemen. Com. Prorege
[210]⁹⁴ In Orientem missus,
Vt Fæderatos Grecos contra Turcas immicteret;
Quo cum pergeret,
Ab haste in ipsa pugna captus,
Et aliquandiù seruus;
Demum
Regio Imperio, Regiaq. pecunia in libertatem assertus,
Neapolim rediuit,
Vbi
Ab Antonio Aluarez Toletò Duce Albæ Prorege,
Magnis honoribus, magnisq. muneribus acceptus;
Dum maiora à Rege munera præstolatur,
Recondescentibus vulneribus à Turca acceptis,
Communi cum bonorum mærore extinctus est,
Et sub hoc lapide conditus.
Kalendis Septembris anno sal. hum. CIÖDCXXIV.

Et hoggi nel medesimo suolo si veggono molte altre sepulture, con le seguenti iscrizioni:

⁹⁴ *Editio princeps*: “110”.

Quì riposano i due Fratelli Capitani d'vna compagnia ordinaria in questo Regno di trecento soldati à cauallo, nominati Siradioti, conceduta dalla Real Corona di Spagna alla Casa di detti nobili Capitani Albanesi, nominati D. Nicolò, e D. Angelo Maispesi, per loro, suoi heredi, e successori in perpetuo. Anno Dom. MDCVIII.

Caterina filia Capitanei Nicolai Dracolei Cononeij hunc Tumulum exornauit. Ann. D. MDCIII.

Vi è anche antica sepoltura d'Andrea Contestabile e di sua moglie Cornelia Lascari, ambedue di nobilissime famigie greche, et in essa si legge:

[210bis]⁹⁵ *Andreas Contestabilis Bracchij Maijne Prouinciæ Lacedemoniæ, non inexpertus Miles sub Carolo V. Imperatore, multisque conflictibus acriter præliatus, semperq. Patriæ decus, qui viuens hunc tumulum sibi, & Corneliæ Lascari coniugi dilectissimæ, Hic IIII. Lucæ Nouembris 1576. sepulchrum struendum curauit.*

Nell'entrar che si fa nella chiesa, in un sepolcro si legge: